

Årsredovisning
för
JOSMME AB
559315-5244

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats-Ola Andersson Schulze, Styrelseledamot
2023-04-09

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultativ verksamhet samt äga och förvalta värdepapper, aktier och andelar i såväl ej noterade bolag som noterade bolag samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning, tkr	57	22
Resultat efter finansiella poster, tkr	37	21
Soliditet, %	74,6	81,8

Omsättningen har ökat pga. fullt räkenskapsår

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	16 732	66 732
Balanseras i ny räkning		16 732	-16 732	0
Årets resultat			<u>26 380</u>	<u>26 380</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>16 732</u>	<u>26 380</u>	<u>93 112</u>

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	16 732
Årets resultat	<u>26 380</u>
Totalt	<u><u>43 112</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>43 112</u>
Totalt	<u><u>43 112</u></u>

Resultat och ställning

Beträffande bolagets redovisade resultat samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-05-03
		-2022-12-31	-2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 399	21 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		57 399	21 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-20 728	-807
Summa rörelsekostnader		-20 728	-807
<i>Rörelseresultat</i>		36 671	21 073
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		36 671	21 073
<i>Resultat före skatt</i>		36 671	21 073
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 291	-4 341
<i>Årets resultat</i>		<u>26 380</u>	<u>16 732</u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	3	45 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>95 000</u>	<u>50 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>95 000</u>	<u>50 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 500	7 625
Övriga fordringar		864	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>3 364</u>	<u>7 625</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>26 504</u>	<u>23 918</u>
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>26 504</u>	<u>23 918</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>29 868</u>	<u>31 543</u>
Summa tillgångar		<u><u>124 868</u></u>	<u><u>81 543</u></u>

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 732	0
Årets resultat		26 380	16 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>43 112</u>	<u>16 732</u>
Summa eget kapital		<u>93 112</u>	<u>66 732</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		14 632	4 341
Övriga skulder		17 124	10 470
Summa kortfristiga skulder		<u>31 756</u>	<u>14 811</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>124 868</u>	<u>81 543</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	0
- Årets insättningar och lämnade lån	45 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>45 000</u>
Redovisat värde	<u>45 000</u>

HELSINGBORG

Mats-Ola Andersson Schulze
Mats-Ola Andersson Schulze
Styrelseordförande
2023-04-09

Ann Sarah Maria Schulze
Ann Sarah Maria Schulze
Styrelseledamot
2023-04-09